关于组队参加在宁直属高校
教职工健身走活动的通知
各部门工会：
为推进全民健身运动计划，丰富教职工的业余文体生活，根据在宁高校教职工健身协会2013年活动计划，近期将举办在宁高校教职工健身走活动，现将活动有关事宜通知如下：

一、主办单位：在宁直属高校教职工健身协会
二、活动时间：

11月5日（周二）下午2:00报到， 2:15队员集中，2：30活动开始。遇雨顺延至下一周同一时间举行。
11月5日下午1点30分实验楼北门发车，
三、活动地点：
南京地铁二号线羊山公园站停车场（南京地铁站二号线羊山公园站一号出口）。
四、活动方式：

各学校参加人员21名（其中1名旗手），队员须身体健康，男女不限。活动不计名次，由旗手执校旗按顺序引领，呈队形从起点行走至终点。

五、奖项设置：

凡参加活动的队员均有参与奖。

六、报名方式：

各部门工会安排1名人员，于10月31日前将名单（姓名、性别、手机号）报校工会，由校工会根据报名情况确定参加人选。
南京农业大学工会委员会
                            2013年10月28日